Jtemundo Garfie de NovailleSf

Elyie Rydel.

Vicecomiti de Frunzac.

* Litterx Ricardi Comitis Cornuhiit de TreHgis frttdiSlis, rV

Pro Duce Lotharingiic,

E X omnibus ad quos praefentes litterae pervenerint , falu- Ann. D.
tem. 1236.

Sciatis quod concefi^mus diledo nobis Henrico Duci Lotharing. ^. lo.

quod, fi venerit ad nos in Angliam, infi^ unum menfem, adie h. j.

lanfti Michaelis, anno Regni noftri vicelimo, nos reddemus ei- Fat.xo:
dem Duci Honorem de Eya, cum pertinentiis fuis, & idem Dux h. j. sr,

tunc faciet nobis inde id quod de jure facere debebit. tx.

Et, fi aliquo cafu contingente, prxfetus Dux, infra pracfatum

terminum, ad nos in Angliam non venerit, ex caufa rarionabili

prxpeditus, concefllmus eidem Duci quod, quandocumque ipfe

ad nos in Angliam poftea venerit citra Pafcha , anno Regni noftri

vicefimo primo, nos reddemus ei prxdiftum Honorem cum per-

tinentiis fuis , fecundum formam praedidam.

In cujus , &c.

Tefte Rege apud Winton. feptimo die Februarii.

Idem Dux habet litteras de conduBu pro fe e^ hominibus fuis ^
quos fecum ducet , in veniendo in Angliam , aJ loquendum cum Rege,

^ ibidemfalvo morando, c^ inde faho redeundo; & durant litterae

in unum menfem, a Fefto Sandi Michaelis, anno R^ni noflii,

&c. vicefimo.

Tefte ut fupra.

"De termino pro D/tce prddi^o prafigendo.

Littera Regis ^rchiepifcopo uiuxitan, de Alienora dejponft'

ta dr coranata ; necnon de Treugis tenendis cum Fran

cia.

R^

Ann.D,
1236.

An. 20.

H. 3.

Clauf.

xo.H. 3,

m. 18. </.

TJ EX vencrabili patri in Chrifto
'^ copo Auxitan. falutem.

Ut de communicatis vobis gaudiis & honoribus regiis gaudium
Stemitari veftrx accrefcat & exultatio , notum fieri volumus di-

^oni veftrx quod, die Lunx in Craftino Odlab. Epiphaniae

Domini , defponfavimus apud Cantuariam Alienoram filiam Comi-
tis Provincix , fororera Re^inse Francix

, quam die Dorainica fe-

quenti, una nobifcum apud Weflmonafterium folempniter coro-
nari fecimus.

Et, ut hoc fit ad e.xaltationem , & falutem noftram, & Reg-
ni noftri , & omnium fubditorum noftrorum commuuera utiE-

tatera , divinara clementiam interpellare velitis pro eodem opd-
nendo

,
preces per Provinciam veftram generaliter fieri flatuen-

tes.

Cxterum cum captae & aflecuratx fint treugx inter R^em
Francix & nos, ufijue in quinque annos, a Fefto Aflumptionis
beatas Marix proximo prxterito, quas quidem in praefentia Nun-

EX amico fuo diledo, Nobili viro, H. Duci Lotharingiae & Ann. D.
Brabantix & Marchioni Romani Imperii , falutem. 1236.